Var. R. :
i

Claxeby R. «'« R omits. » Ferrour R.

Add. Chart.

1887. Grant by Henry son of William of Claxby [Pluckacre],

to the church of Lincoln and the Common, of eight selions of arable

land in Claxby [Pluckacre], with aU the pasture lying between those

seHons and the common pasture of the town, also two other selions

and a headland. Henry and his heirs will perform all service and

suit of court due from those lands. (Circa 1250.)

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerti
Henricus filius Willelmi de Claxby^ salutem in domino
Noueritis me dedisse concessisse 7 hac presenti carta mea
confirmasse deo 7 beate Marie 7 commune canonicorum

5 Lincolniensis ecclesie in liberam puram 7 perpetuam elemo-
sinam octo selHones terre arrabilis cum akerheuedis suis 7
omnibus aliis pertinenciis iacentes in territorio de Claxby^
iuxta terram Radulfi Wysman uersus aquilonem quorum
capita occidentalia abuttant super forarium Ricardi fihi

10 Ranulfi . et totam pasturam iacentem inter predictos octo

selliones uersus aquilonem 7 communem pasturam eiusdem
uille . 7 unum forarium iacens iuxta Wadecroftfurlanges cuius

capud aquilonare abuttat super diuisam de Hameringham 7

capud australe super terram Petri de Thimelby . et unum
15 sellionem super Ridlaund iacentem uersus occidentem iuxta

terram Thoraldi de Winceb^y- cuius caput aquilonare abuttat

super diuisam de Dunstorp 7 capud ^occidentale-* australe

super Holthamgate . et unum sellionem ex parte australi

uille propinquius diuise de iNlorby' iacentem . cuius capud
20 australe abuttat super Sunebec 7 caput aquilonare [su[)er]5

Crumedic** . Habendos 7 tenendos hbere quiete 7 pacifice deo 7
beate Marie 7 dictis canonicis in hberam puram 7 ])erpetuam
elemosinam solutam 7 quietam ab omni seculari seruicio 7
exaccione in perpetuum . Et ego Henricus 7 heredes mei

25 warantizabimus totum predictum tenem[entum] cum omnibus

pertinenciis suis deo 7 beate Marie 7 predictis canonicis J
defendemus 7 de omnibus demandis 7 curiarum sectis
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inperpetuum acquietabimus tancquam puram elemosinam
liberam 7 solutam '7 quietam' ab omni secular! seruicio 7

30 exaccione . In cuius rei testimonium .•' presenti scripto sigiUum
meum apposui . Hiis testibus .•' domino Johanne persona de

Claxbj^ . Johanne le Ferrur^ . Ricardo filio Ranulfi . Gilberto

'fratre' domini . Roberto filio Walteri . Roberto filio Ade .

Thoma filio Willelmi de Claxby^ , '7' Henrico fratre eius 7
35 aliis.